



MUNICÍPIO DE PIMENTA/MG
Proposta Inicial do(s) Lote(s)
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 058



ITEM 1

Fornecedor - ID 68214 ME/EPP Data: 19/08/2022 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	25.000	Pacote	Agulha para bordar nº22 / aço níquelado/ pacote com 10 unidades.	CIRCULO	COD. 224252-12 4CM	R\$ 10,37	R\$ 259,25
Total Geral: R\$ 259,25							

ITEM 2

Fornecedor - ID 41203 ME/EPP Data: 19/08/2022 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	25.000	Pacote	Agulha para bordar nº 24 / aço níquelado/ pacote com 10 unidades.	CIRCULO	COD. 244252-24 3,8CM	R\$ 8,40	R\$ 210,00
Total Geral: R\$ 210,00							

ITEM 3

Fornecedor - ID 45978 ME/EPP Data: 19/08/2022 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	25.000	Pacote	Agulha para bordar nº 26 / aço níquelado / pacote com 10 unidades.	CIRCULO	COD. 244252-26 3,5CM	R\$ 8,40	R\$ 210,00
Total Geral: R\$ 210,00							

ITEM 4

Fornecedor - ID 79027 ME/EPP Data: 19/08/2022 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	25.000	Pacote	Agulha para bordar nº18 / aço níquelado / pacote com 10 unidades.	CIRCULO	CIRCULO	R\$ 10,20	R\$ 255,00
						Total Geral: R\$ 255,00	

ITEM 5

Fornecedor - ID 26514 ME/EPP Data: 19/08/2022 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	3.000	Pacote	Agulha para crochê 1,25mm / aço / caixa com 12 unidades.	CIRCULO	COD. 282928-1,25 12,5CM	R\$ 50,40	R\$ 151,20
						Total Geral: R\$ 151,20	

ITEM 6

Fornecedor - ID 5033 ME/EPP Data: 19/08/2022 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	40.000	Pacote	Agulha para crochê 3,5mm / alumínio.	CIRCULO	COD. 282545-3,5 14,3CM	R\$ 5,60	R\$ 224,00
						Total Geral: R\$ 224,00	

ITEM 7

Fornecedor - ID 62480 ME/EPP Data: 19/08/2022 17:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	12.000	Pacote	Argolas plásticas / 5cm / pacote com 48 unidades / transparente.	ML	ML	R\$ 54,38	R\$ 652,56
						Total Geral: R\$ 652,56	

ITEM 8

Fornecedor - ID 34772 ME/EPP Data: 19/08/2022 17:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	17.000	Pacote	Argolas plásticas / medida mínima: 12 cm / transparente/ pacote com 24 unidades.	ML	ML	R\$ 102,00	R\$ 1.734,00
						Total Geral:	R\$ 1.734,00

ITEM 11

Fornecedor - ID 23380 ME/EPP Data: 19/08/2022 15:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	80.000	Unidade	Cobertor para bebê / antialérgico, antiácara e com barra/ medidas aproximadas: 95x110 cm/ cores variadas.	PRÓPRIO	PRÓPRIO	R\$ 75,43	R\$ 6.034,40
						Total Geral:	R\$ 6.034,40

ITEM 12

Fornecedor - ID 19212 ME/EPP Data: 19/08/2022 17:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	120.000	Unidade	Conjunto Bebê curto / body e calça / tamanho G/ 100% algodão.	MARTINS	MARTINS	R\$ 29,75	R\$ 3.570,00
						Total Geral:	R\$ 3.570,00

Fornecedor - ID 96735 ME/EPP Data: 19/08/2022 15:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	120.000	Unidade	Conjunto Bebê curto / body e calça / tamanho G/ 100% algodão.	PRÓPRIO	PRÓPRIO	R\$ 17,26	R\$ 2.071,20
						Total Geral:	R\$ 2.071,20

ITEM 13

Fornecedor - ID 55528 ME/EPP Data: 19/08/2022 15:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	120.000	Unidade	Conjunto Bebê longo / body e calça / tamanho G/ 100% algodão.	PRÓPRIO	PRÓPRIO	R\$ 65,03	R\$ 7.803,60
						Total Geral:	R\$ 7.803,60

ITEM 16

Fornecedor - ID 70242 ME/EPP Data: 19/08/2022 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	145.000	Rolo	Elástico chato / branco ou preto a ser definido pela solicitante / Largura de 1 cm / rolo com 100 metros.	ZANOTE	ZANOTE	R\$ 67,86	R\$ 9.839,70
Total Geral:							R\$ 9.839,70

ITEM 17

Fornecedor - ID 20274 ME/EPP Data: 19/08/2022 17:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	150.000	Rolo	Elástico chato / branco ou preto a ser definido pela solicitante / Largura de 5mm / rolo com 100 metros.	ML	ML	R\$ 110,99	R\$ 16.648,50
Total Geral:							R\$ 16.648,50

ITEM 18

Fornecedor - ID 50084 ME/EPP Data: 19/08/2022 17:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	15.000	Rolo	Entretela branca / 10cm de largura / rolo com 50 metros/ composição: 100% polietileno.	ML	ML	R\$ 79,71	R\$ 1.195,65
Total Geral:							R\$ 1.195,65

ITEM 19

Fornecedor - ID 50517 ME/EPP Data: 19/08/2022 17:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	20.000	Unidade	Feltro 1,4mx1m - cores variadas a serem definidas pela solicitante.	ML	ML	R\$ 125,70	R\$ 2.514,00
Total Geral:							R\$ 2.514,00

Fornecedor - ID 60150 ME/EPP Data: 19/08/2022 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
Total Geral:							R\$ 333,40

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	20.000	Unidade	Feltro 1,4mx1m - cores variadas a serem definidas pela solicitante.	OBBER	LISO	R\$ 16,67	R\$ 333,40
						Total Geral:	R\$ 333,40

ITEM 24

Fornecedor - ID 42894 ME/EPP Data: 19/08/2022 17:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	60.000	Metros	Fita Juta com Fios Ouro 6,3cmx9,14m.	ML	ML	R\$ 58,36	R\$ 3.501,60
						Total Geral:	R\$ 3.501,60

ITEM 25

Fornecedor - ID 40131 ME/EPP Data: 19/08/2022 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	40.000	Rolo	Fita de cetim face simples / 15 mm / multicolor, mesclada/ rolo com 10 metros/ 100% poliéster.	GITEX	GITEX	R\$ 8,20	R\$ 328,00
						Total Geral:	R\$ 328,00

ITEM 26

Fornecedor - ID 34397 ME/EPP Data: 19/08/2022 15:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	40.000	Unidade	Fralda de tecido branca simples/ 65x65cm/ 100% algodão/ pacote com 05 unidades.	PRÓPRIO	PRÓPRIO	R\$ 22,36	R\$ 894,40
						Total Geral:	R\$ 894,40

ITEM 27

Fornecedor - ID 66080 ME/EPP Data: 19/08/2022 15:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	30.000	Unidade	Fronha em tecido 100% algodão/ tamanho: 70x50cm.	PRÓPRIO	PRÓPRIO	R\$ 13,21	R\$ 396,30
						Total Geral:	R\$ 396,30

ITEM 28

Fornecedor - ID 44866 ME/EPP Data: 19/08/2022 15:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	70.000	Unidade	Jogo de lençol de berço / composto por 03 peças: 01 lençol de cima 90x150cm 01 lençol de malha, com elástico 70x130x40cm 01 fronha 30x35cm / material: 100% algodão antialérgico / cores variadas a serem definidas pelo solicitante.	PRÓPRIO	PRÓPRIO	R\$ 45,96	R\$ 3.217,20
						Total Geral: R\$ 3.217,20	

ITEM 29

Fornecedor - ID 12432 ME/EPP Data: 19/08/2022 15:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	40.000	Unidade	Kit body para bebê / tamanho G, com 3 peças / manga curta, gola expansível, abotoamento por botões de pressão localizados nas entrepernas/ composição: 97% algodão, 03% elastano / cores variadas a serem definidas pelo solicitante.	PRÓPRIO	PRÓPRIO	R\$ 42,80	R\$ 1.712,00
						Total Geral: R\$ 1.712,00	

ITEM 30

Fornecedor - ID 32657 ME/EPP Data: 19/08/2022 15:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
30	40.000	Unidade	Kit body para bebê / tamanho G, com 3 peças / manga longa, gola expansível, abotoamento por botões de pressão localizados nas entrepernas/ composição: 97% algodão, 03% elastano / cores variadas a serem definidas pelo solicitante.	PRÓPRIO	PRÓPRIO	R\$ 46,11	R\$ 1.844,40
						Total Geral: R\$ 1.844,40	

ITEM 31

Fornecedor - ID 16580 ME/EPP Data: 19/08/2022 15:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	80.000	Unidade	Lencinho de boca para bebê / 100% algodão / malha dupla / antialérgico / medidas aproximadas: 30x30cm / pacote com 03 unidades.	PRÓPRIO	PRÓPRIO	R\$ 18,63	R\$ 1.490,40
						Total Geral: R\$ 1.490,40	

ITEM 35

Fornecedor - ID 38371 ME/EPP Data: 19/08/2022 15:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	120.000	Unidade	Macacão longo para bebê/ tamanho G/ cores variadas a serem definidas pelo solicitante.	PRÓPRIO	PRÓPRIO	R\$ 39,93	R\$ 4.791,60
Total Geral:							R\$ 4.791,60

ITEM 36

Fornecedor - ID 73211 ME/EPP Data: 19/08/2022 15:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
36	40.000	Unidade	Manta para bebê clássica / 100% algodão / cores variadas a serem definidas pelo solicitante / medidas aproximadas: 80x80 cm.	PRÓPRIO	PRÓPRIO	R\$ 37,79	R\$ 1.511,60
Total Geral:							R\$ 1.511,60

ITEM 37

Fornecedor - ID 38281 ME/EPP Data: 19/08/2022 15:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
37	430.000	Unidade	Pano de prato liso com bainha / 100% algodão / medidas aproximadas: 66x41 cm / cor: branco.	PRÓPRIO	PRÓPRIO	R\$ 4,72	R\$ 2.029,60
Total Geral:							R\$ 2.029,60

ITEM 38

Fornecedor - ID 30314 ME/EPP Data: 19/08/2022 15:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
38	160.000	Unidade	Par de meia para bebê / algodão / tamanho G - 09 a 12 meses / no mínimo 60% de algodão.	PRÓPRIO	PRÓPRIO	R\$ 7,04	R\$ 1.126,40
Total Geral:							R\$ 1.126,40

Fornecedor - ID 50292 ME/EPP Data: 19/08/2022 17:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
Total Geral:							R\$ 1.056,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
38	160.000	Unidade	Par de meia para bebê / algodão / tamanho G - 09 a 12 meses / no mínimo 60% de algodão.	MARGARIDA	MARGARIDA	R\$ 6,60	R\$ 1.056,00
						Total Geral:	R\$ 1.056,00

ITEM 41

Fornecedor - ID 86066 ME/EPP Data: 19/08/2022 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
41	425.000	Metros	Tecido Cetim brocado / cores variadas a serem definidas pelo solicitante / 2,8 metros de largura.	TECIDOS TOTAL	TECIDOS TOTAL	R\$ 40,23	R\$ 17.097,75
						Total Geral:	R\$ 17.097,75

ITEM 42

Fornecedor - ID 85825 ME/EPP Data: 19/08/2022 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
42	340.000	Metros	Tecido Cetim / cores variadas a serem definidas pelo solicitante / 1,4 metros de largura / 97% poliéster 3% elastano.	TECIDOS TOTAL	TECIDOS TOTAL	R\$ 14,00	R\$ 4.760,00
						Total Geral:	R\$ 4.760,00

ITEM 43

Fornecedor - ID 49546 ME/EPP Data: 19/08/2022 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
43	300.000	Metros	Tecido Chita Chitão / Estampas grandes e pequenas / cores e estampas variadas a serem definidas pelo solicitante / 1,4 metros de largura / 100% algodão.	TECIDOS TOTAL	TECIDOS TOTAL	R\$ 15,94	R\$ 4.782,00
						Total Geral:	R\$ 4.782,00

ITEM 44

Fornecedor - ID 27336 ME/EPP Data: 19/08/2022 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
						Total Geral:	R\$ 3.185,50

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
44	115.000	Metros	Tecido Crepe de seda liso / cor azul marinho / 1,4 metros de largura / 100% poliéster.	TECIDOS TOTAL	TECIDOS TOTAL	R\$ 27,70	R\$ 3.185,50
						Total Geral:	R\$ 3.185,50

ITEM 45

Fornecedor - ID 42297 ME/EPP Data: 19/08/2022 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
45	10.000	Metros	Tecido Etamine branco, ideal para bordar ponto cruz/ medida aproximada: 1,40 largura / composição:100% algodão.	TECIDOS TOTAL	TECIDOS TOTAL	R\$ 28,00	R\$ 280,00
						Total Geral:	R\$ 280,00

ITEM 46

Fornecedor - ID 19170 ME/EPP Data: 19/08/2022 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
46	170.000	Metros	Tecido filó liso branco / 100% poliéster / 3 metros de largura.	TECIDOS TOTAL	TECIDOS TOTAL	R\$ 8,40	R\$ 1.428,00
						Total Geral:	R\$ 1.428,00

ITEM 47

Fornecedor - ID 85694 ME/EPP Data: 19/08/2022 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
47	235.000	Metros	Tecido impermeável / cores e estampas variadas a serem definidas pelo solicitante / 1,4 metros largura.	NAUTICO	NAUTICO	R\$ 91,00	R\$ 21.385,00
						Total Geral:	R\$ 21.385,00

ITEM 48

Fornecedor - ID 53548 ME/EPP Data: 19/08/2022 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
						Total Geral:	R\$ 3.220,70

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
48	215.000	Metros	Tecido Juta / natural / 1 metro de largura.	CASTANHAL	CRUA	R\$ 14,98	R\$ 3.220,70
Total Geral:							R\$ 3.220,70

ITEM 49

Fornecedor - ID 41836 ME/EPP Data: 19/08/2022 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
49	50.000	Metros	Tecido Juta com fio dourado / Largura 1 metro.	CASTANHAL	DOURADA	R\$ 28,47	R\$ 1.423,50
Total Geral:							R\$ 1.423,50

ITEM 50

Fornecedor - ID 6180 ME/EPP Data: 19/08/2022 15:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
50	180.000	Metros	Tecido Malha / 100% poliéster/ 1,5 metros de largura / cores variadas a serem definidas pelo solicitante.	PRÓPRIO	PRÓPRIO	R\$ 12,29	R\$ 2.212,20
Total Geral:							R\$ 2.212,20

Fornecedor - ID 99377 ME/EPP Data: 19/08/2022 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
50	180.000	Metros	Tecido Malha / 100% poliéster/ 1,5 metros de largura / cores variadas a serem definidas pelo solicitante.	TECIDOS TOTAL	TECIDOS TOTAL	R\$ 28,00	R\$ 5.040,00
Total Geral:							R\$ 5.040,00

ITEM 51

Fornecedor - ID 13794 ME/EPP Data: 19/08/2022 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
51	180.000	Metros	Tecido Oxford estampado / estampas de datas comemorativas - natal, páscoa, etc./ 1,5 metros de largura/ 100% poliéster.	TECIDOS TOTAL	TECIDOS TOTAL	R\$ 18,27	R\$ 3.288,60
Total Geral:							R\$ 3.288,60

Fornecedor - ID 62963 ME/EPP Data: 19/08/2022 15:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
51	180.000	Metros	Tecido Oxford estampado / estampas de datas comemorativas - natal, páscoa, etc./ 1,5 metros de largura/ 100% poliéster.	PRÓPRIO	PRÓPRIO	R\$ 18,27	R\$ 3.288,60
						Total Geral:	R\$ 3.288,60

ITEM 52

Fornecedor - ID 35364 ME/EPP Data: 19/08/2022 15:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
52	480.000	Metros	Tecido Oxford Liso / 1,5 metros de largura linear / 250 de gramatura / cores variadas a serem definidas pelo solicitante / 100% poliéster.	PRÓPRIO	PRÓPRIO	R\$ 9,32	R\$ 4.473,60
						Total Geral:	R\$ 4.473,60

Fornecedor - ID 90731 ME/EPP Data: 19/08/2022 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
52	480.000	Metros	Tecido Oxford Liso / 1,5 metros de largura linear / 250 de gramatura / cores variadas a serem definidas pelo solicitante / 100% poliéster.	TECIDOS TOTAL	TECIDOS TOTAL	R\$ 18,20	R\$ 8.736,00
						Total Geral:	R\$ 8.736,00

ITEM 53

Fornecedor - ID 91336 ME/EPP Data: 19/08/2022 15:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
53	140.000	Metros	Tecido percal liso / 180 fios / cores variadas a serem definidas pelo solicitante / 100% algodão / aproximadamente 2,2 metros de largura.	PRÓPRIO	PRÓPRIO	R\$ 37,67	R\$ 5.273,80
						Total Geral:	R\$ 5.273,80

ITEM 54

Fornecedor - ID 76326 ME/EPP Data: 19/08/2022 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
54	50.000	Metros	Tecido tricoline / 100% algodão / 1,4 metros de largura / estampa variadas a serem definidas pelo solicitante.	TECIDOS TOTAL	TECIDOS TOTAL	R\$ 26,68	R\$ 1.334,00
						Total Geral:	R\$ 1.334,00

ITEM 56

Fornecedor - ID 15332 ME/EPP Data: 19/08/2022 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
56	145.000	Metros	Tecido xadrez flanelado / 100% algodão/ 1,5 metros de largura.	TECIDOS TOTAL	TECIDOS TOTAL	R\$ 25,80	R\$ 3.741,00
Total Geral:							R\$ 3.741,00

ITEM 57

Fornecedor - ID 4299 ME/EPP Data: 19/08/2022 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
57	20.000	Unidade	Tinta Spray dourada para artesanato / conteúdo mínimo da embalagem 350ml.	TEK BOND	USO GERAL	R\$ 21,09	R\$ 421,80
Total Geral:							R\$ 421,80

ITEM 58

Fornecedor - ID 56145 ME/EPP Data: 19/08/2022 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
58	20.000	Unidade	Tinta Spray prata para artesanato / conteúdo mínimo da embalagem 350ml.	TEK BOND	USO GERAL	R\$ 19,98	R\$ 399,60
Total Geral:							R\$ 399,60

Fornecedor - ID 67043 ME/EPP Data: 19/08/2022 17:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
58	20.000	Unidade	Tinta Spray prata para artesanato / conteúdo mínimo da embalagem 350ml.	TEKBOND	TEKBOND	R\$ 25,77	R\$ 515,40
Total Geral:							R\$ 515,40

ITEM 59

Fornecedor - ID 16082 ME/EPP Data: 19/08/2022 17:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
Total Geral:							R\$ 3.141,60

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
59	110.000	Unidade	Tinta para tecido cores variadas a serem definidas pelo solicitante / 37 ml - 1º qualidade.	TEKBOND	TEKBOND	R\$ 28,56	R\$ 3.141,60
Total Geral:							R\$ 3.141,60

Fornecedor - ID 25889 ME/EPP Data: 19/08/2022 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
59	110.000	Unidade	Tinta para tecido cores variadas a serem definidas pelo solicitante / 37 ml - 1º qualidade.	ACRILEX	FOSCA	R\$ 5,34	R\$ 587,40
Total Geral:							R\$ 587,40

ITEM 61

Fornecedor - ID 31601 ME/EPP Data: 19/08/2022 15:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
61	70.000	Unidade	Toalha de banho com capuz / 100% algodão/ parte interior revestida em fralda antialérgica/ medidas aproximadas: 70x90cm / cores variadas a serem definidas pelo solicitante.	PRÓPRIO	PRÓPRIO	R\$ 34,81	R\$ 2.436,70
Total Geral:							R\$ 2.436,70

Fornecedor - ID 44320 ME/EPP Data: 19/08/2022 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
61	70.000	Unidade	Toalha de banho com capuz / 100% algodão/ parte interior revestida em fralda antialérgica/ medidas aproximadas: 70x90cm / cores variadas a serem definidas pelo solicitante.	DIANELI	DIANELI	R\$ 34,81	R\$ 2.436,70
Total Geral:							R\$ 2.436,70

ITEM 62

Fornecedor - ID 64000 ME/EPP Data: 19/08/2022 15:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
62	110.000	Unidade	Toalha de banho / medidas aproximadas: 0,7x1,4 metros / com faixa de Etamine para bordar / tratamento anti-pilling para não criar bolinhas, alta maciez, barras largas/ cores variadas/ 97% algodão, 3% viscose.	PRÓPRIO	PRÓPRIO	R\$ 25,82	R\$ 2.840,20
Total Geral:							R\$ 2.840,20

Fornecedor - ID 89882 ME/EPP Data: 19/08/2022 17:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
62	160.000	Metros	Toalha de Banho / medidas aproximadas: 0,7x1,4 metros / com faixa de Etamine para bordar / tratamento antipilling para não criar bolinhas, alta maciez, barras largas/ cores variadas/ 97% algodão, 3% viscose.	PRÓPRIO	PRÓPRIO	R\$ 2,14	R\$ 342,40
						Total Geral:	R\$ 352,00

ITEM 63

Fornecedor - ID 12767 ME/EPP Data: 19/08/2022 15:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
63	160.000	Metros	Toalha de plástico / 100% pvc / cristal estampado / 1,4 metros de largura.	PRÓPRIO	PRÓPRIO	R\$ 9,63	R\$ 1.540,80
						Total Geral:	R\$ 1.540,80

Fornecedor - ID 16005 ME/EPP Data: 19/08/2022 17:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
63	160.000	Metros	Toalha de plástico / 100% pvc / cristal estampado / 1,4 metros de largura.	PARAPIPI	PARAPIPI	R\$ 39,20	R\$ 6.272,00
						Total Geral:	R\$ 6.272,00

ITEM 64

Fornecedor - ID 72433 ME/EPP Data: 19/08/2022 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
64	145.000	Metros	Toalha de plástico / 100% pvc / cristal transparente/ 1,4 metros de largura.	LE BIANCO	LE BIANCO	R\$ 20,73	R\$ 3.005,85
						Total Geral:	R\$ 3.005,85

Fornecedor - ID 91659 ME/EPP Data: 19/08/2022 15:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
64	145.000	Metros	Toalha de plástico / 100% pvc / cristal transparente/ 1,4 metros de largura.	PRÓPRIO	PRÓPRIO	R\$ 20,73	R\$ 3.005,85
						Total Geral:	R\$ 3.005,85

ITEM 65

Fornecedor - ID 21743 ME/EPP Data: 19/08/2022 17:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
65	180.000	Unidade	Toalha de rosto / medidas aproximadas: 0,5x0,8 metros / com faixa de Etamine para bordar / tratamento antipilling para não criar bolinhas, alta maciez, barras largas / cores variadas/ 97% algodão, 3% viscose.	DIANELI	DIANELI	R\$ 14,86	R\$ 2.674,80
Total Geral:							R\$ 2.674,80

Fornecedor - ID 52446 ME/EPP Data: 19/08/2022 15:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
65	180.000	Unidade	Toalha de rosto / medidas aproximadas: 0,5x0,8 metros / com faixa de Etamine para bordar / tratamento antipilling para não criar bolinhas, alta maciez, barras largas / cores variadas/ 97% algodão, 3% viscose.	PRÓPRIO	PRÓPRIO	R\$ 14,86	R\$ 2.674,80
Total Geral:							R\$ 2.674,80

ITEM 66

Fornecedor - ID 33078 ME/EPP Data: 19/08/2022 15:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
66	10.000	Unidade	Travesseiro hospitalar impermeável/ Enchimento 100% poliéster de fibra siliconada, capa com base 100% PVC e capa interna 100% poliéster / Tamanho: 70x50cm.	PRÓPRIO	PRÓPRIO	R\$ 47,56	R\$ 475,60
Total Geral:							R\$ 475,60

ITEM 67

Fornecedor - ID 25481 ME/EPP Data: 19/08/2022 17:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
67	70.000	Unidade	Travesseiro para bebê / antialérgico / enchimento: 100% fibra de poliéster siliconado, tecido: 100% algodão / medidas aproximadas: 30x20x3cm / cores variadas.	ENGOTEX	ENGOTEX	R\$ 11,19	R\$ 783,30
Total Geral:							R\$ 783,30

Fornecedor - ID 77376 ME/EPP Data: 19/08/2022 15:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
67	70.000	Unidade	Travesseiro para bebê / antialérgico / enchimento: 100% fibra de poliéster siliconado, tecido: 100% algodão / medidas aproximadas: 30x20x3cm / cores variadas.	PRÓPRIO	PRÓPRIO	R\$ 19,95	R\$ 1.396,50
Total Geral:							R\$ 1.396,50